
Элитный Х

Элитный

Оптимальный

Оптимальный Х 

OPTIMUM X»

Оптимальный Luxe, POINTS+

Оптимальный Ligth

Стандарт

Гарант

COMFORT X

OPTIMUM X

ETALON Х, LUXE S

ETALON X PORSCHE ,ETALON XХ

POINT S

POINT

ETALON Х ПАНДОРА

Эталон +

ETALON Х 

PREMIUM X

Поинт Б

Базовый пандора

Базовый+

Toyota Assistance

2 390

1 850

1 490

1 490

1 490

1 090

850

745

685

1 060

1 410

1 790

2 120

990

790

1 790

1 490

1 910

1 280

390

490

890

390  

ТАРИФНЫЙ 
ПЛАН

Абонентская плата руб./мес.
с 1 июля 2020

TERRAGUARD

+7 (342) 264 28 26Пермь, ул. Героев Хасана, 79

Архивные тарифные планы


